
Gerbičeva 60
1000 Ljubljana, Slovenija
telefon   01 47 79 100
faks       01 28 32 243
dekanat@vf.uni-lj.si

Številka: 021-1/2021-5
Datum: 24. 2. 2021 

Na podlagi 7. člena Pravilnika o volitvah organov Univerze v Ljubljani in Sklepa o začetku postopka 
za izvolitev rektorja Univerze v Ljubljani za obdobje 2021-2025 izdajam naslednji 

SKLEP O IMENOVANJU VOLILNEGA ODBORA ZA VOLITVE REKTORJA 
UNIVERZE V LJUBLJANI

v sestavi:
 asist. Kristina Tekavec, dr. vet. med. (predsednik)
 Sabina Šturm, dr. vet. med. (namestnik predsednika)
 Urban Žnidaršič (član)
 Stane Lampič (namestnik)

iz vrst študentov:

 Ana Štajdohar (član)
 Nejc Trobevšek (namestnik)

 tajnik volilnega odbora: Mojca Perušek, univ. dipl. prav., tajnik članice

Volitve rektorja na UL Veterinarski fakulteti bodo potekale v torek, 13. 4. 2021, od 8.00 
ure do 16.00 ure.

Volišče:
                    NVI Murska Sobota, Noršinska 35, 9101 Murska Sobota 

       NVI Maribor, Karantanska 36, 2000 Maribor
       NVI Celje, Trnoveljska c. 1, 3000 Celje

            Prof. dr. Andrej Kirbiš
Dekan


	Sklep volilni odbor-leteči volilni odbor 2.docx

		2021-02-24T11:51:40+0100




